Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6995467 SIM 56/2025 5953771539057434008
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

PREGAO Ea. A, AR,
ELETRONICO 30/10/2025 12:59:39 31/10/2025 08:00:00 13/11/2025 09:00:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:
MUNICIPIO DO CONDE
Objeto:

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIcaO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PSICOTRGPICOS CBAF, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSISTENCIA
FARMACEUTICA NO aMBITO DA SAUDE MENTAL, EM FAVOR DOS PACIENTES DA REDE DE SAUDE DESTE MUNIC{PIO

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material

Objeto:
ARIPIPRAZOL 20 MG, COMPRIMIDO

CARBONATO DE LiTIO, 300 MG, COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML, SOLU¢aO ORAL
CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG, CaPSULA
DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO 100 MCG/ML, SOLUGaO INJETAVEL
FENOBARBITAL 100MG/ML, AMPOLA

HALOPERIDOL 1 MG, COMPRIMIDO
RISPERIDONA 1 MG/ML, SOLU¢a0 ORAL, 30 ML

Qtde:
20000

50000

100
3200
200
1000

4000
1000

Unid:

Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
Cépsula
Ampola
Ampola

Comprimid
0

Frasco



https://pncp.gov.br/app/editais/08916645000180/2025/152

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital de Licitacao - PE 00056_2025.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital%20de%20Licitacao%20-%20PE%2000056_2025.pdf_anx707197021322042670.pdf?alt=media

