

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6995467	SIM	56/2025	5953771539057434008	PARAÍBA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	30/10/2025 12:59:39	31/10/2025 08:00:00	13/11/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICÍPIO DO CONDE			
Objeto:	[PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS CBAF, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA NO âMBITO DA SAÚDE MENTAL, EM FAVOR DOS PACIENTES DA REDE DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ARIPIPRAZOL 20 MG, COMPRIMIDO		20000	Comprimido
2	Material	CARBONATO DE LÍTIO, 300 MG, COMPRIMIDO		50000	Comprimido
3	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL		100	Frasco
4	Material	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG, CáPSULA		3200	Cápsula
5	Material	DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO 100 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola
6	Material	FENOBARBITAL 100MG/ML, AMPOLA		1000	Ampola
7	Material	HALOPERIDOL 1 MG, COMPRIMIDO		4000	Comprimido
8	Material	RISPERIDONA 1 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, 30 ML		1000	Frasco

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) Edital de Licitacao - PE 00056_2025.pdf